
PORTARIA N° 001, 02 de janeiro de 2017 

ELISSANDRA GRAZIELA BERLET, Presidente da Câmara Municipal 

de Vereadores de Três Palmeiras/RS, no uso de suas atribuições legais e nos termos da 

Lei Municipal nº 1.213, de 02 de abril de 2009, pela presente, 

RESOLVE: 

1º - NOMEAR, CRISTIANA SCHWANKE, ao cargo comissionado de 

Assessor jurídico da Câmara Municipal de Vereadores de Três Palmeiras/RS, a partir de 02 de 

janeiro de 2017. 

Art. 2º- A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Cumpra-se e publica-se. 

 

 

Gabinete da Presidência, 01 de janeiro de 2017. 

 

 

 

Elissandra Graziela Berlet 

                     Presidente da Câmara de Vereadores de Três Palmeiras 

 

 

 


